
V

Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Text žádosti:

1. Žádám o zaslání informací k umístění všech stacionárních radarů pro měření rychlosti včetně rychlostního 
limitu (GPS souřadnice a směr), která jsou nebo budou v provozu v katastru města Kravaře, ať už 
provozovány městem Kravaře, Policií ČR nebo třetí osobou.

2. Dále požaduji informace o umístění úsekových měření rychlosti včetně rychlostního limitu.

3. Jaká další technická zařízení zajišťující dozor nad dodržováním dopravních předpisů jsou v katastru města 
Kravaře instalovány, případně jaký je plán do budoucna s rozšířením počtu těchto zařízení.

S přátelským pozdravem



Městská policie Kravaře
Náměstí 405/43 
747 21 Kravaře

MUKRXOOB3POR

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 2020-05-06 00:00:00.000000
ČJ.: MUKR 6406/2020
SP. ZN.:
VYŘIZUJE: Martin Dehner
TELEFON: 553 777 900
FAX: 553 777 922
E-MAIL:

DATUM: 12.05.2020

Odpověď na žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti ze dne 6. května 2020 vám dáváme následující odpovědi:

1. V katastru města Kravaře není umístěn žádný stacionární radar pro měření rychlosti 
včetně rychlostního limitu.

2. V katastru města Kravaře není umístěno žádné úsekové měření rychlosti včetně 
rychlostního limitu.

3. Městská policie Kravaře disponuje přenosným silničním laserovým rychloměrem, 
kterým zajišťuje dozor nad dodržováním dopravních předpisů. Do budoucna není 
plánováno rozšíření počtu tohoto zařízení.

Martin Dehner
vedoucí strážník Městské policie Kravaře

www.kravare.cz 
tel.: 553 777 911 
fax: 553 777 922 
ID DS: iv5bfnz

IČ: 00300292
DIČ: CZ00300292

Bankovní spojení
Česká spořitelna, a.s. - pobočka Kravaře 
č. Účtu: 1846631329/0800

Úřední hodiny 
Pondělí 16:00-17:00

*MUKRX00B3POR*

http://www.kravare.cz

